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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38706598H

2. Emri i subjektit AHMET DILAVER ABEDINI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtar artikuj te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti, 
rruga Ali Pashe Tepelena, zona kadastrale 3574, nr. pasurise 
13/214, godine 3-kateshe, kati-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AHMET DILAVER ABEDINI
E-Mail: Ahmet.abedini@hotmail.com  
Telefon:  0695265861 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039665-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/03
/2000

Numri i Vendimit:49, Gjykata:Tepelene
1-Data e regjistrimit:14.03.2000; 2-Emri i subjektit:Ahmet Abedini; 3-Forma 
ligjore:Person Fizik; 4-Fusha e veprimtarise:Tregtim artikuj te ndryshem; 5-Vendi i 
ushtrimit te veprimtarise:Tepelene.
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ2-EZ(TP)January-29-20080026.pdf

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521108-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar dhe numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695265861")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Ahmet.abedini@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929936-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Ali Pashe Tepelena, zona 
kadastrale 3574, nr. pasurise 13/214, godine 3-kateshe, kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         TEPELENE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840285-06-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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